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Додаток 1 
до розпорядження голови районної державної адміністрації
19.10.2021                  № 148
Інформація
про стан проходження опалювального періоду 2021/2022 року станом на 12.00 год. 20 жовтня 2021 року
по Херсонському району 
	Назва об’єкту
	Всього
	В роботі
	%
	Не працює, або не підключені
до опалення
	Населений пункт, причини,заходи, які вживаються, термін підключення ( по кожному
об’єкту)
	Причини не підключення
	Заходи, які вживаються
	
Термін 

підключення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Котельні
	
	
	
	
	
	
	
	

	в тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Місцевих рад
	
	
	
	
	
	
	
	

	Відомчі
	
	
	
	
	
	
	
	

	в тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Міненерго
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Мінекономрозвитку
	
	
	
	
	
	
	
	

	-МОЗ
	
	
	
	
	
	
	
	

	-МОН
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Міноборони
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Мінінфраструктури
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інші
	
	
	
	
	
	
	
	

	Житлові будинки
	
	
	
	
	
	
	
	

	в тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Місцевих рад
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОСББ, ЖБК
	
	
	
	
	
	
	
	

	Громадської власності
	
	
	
	
	
	
	
	

	Відомчі
	
	
	
	
	
	
	
	

	в тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Міненерго
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Мінекономрозвитку
	
	
	
	
	
	
	
	

	-МОЗ
	
	
	
	
	
	
	
	

	-МОН
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Міноборони
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Мінінфраструктури
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інші
	
	
	
	
	
	
	
	

	Об´єкти соціальної сфери (окрім
індивідуального опалення)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дошкільні заклади
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заклади освіти
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заклади охорони здоров’я
	
	
	
	
	
	
	
	



Заступник начальника управління економічного,
агропромислового та просторового розвитку територій, 	
інвестицій та житлово-комунального господарства 
[bookmark: _GoBack]районної державної адміністрації				                                                                                     Інна КОЛБАЄВА
